1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕМЕНОВСКИЙ

Большой Казачий пер., д.5-7, Санкт-Петербург, 191180, тел/факс (812)7648953, 7649689,

e-mail:  ma@mosemenovskiy.ru   сайт:семеновский.рф
ОКПО 50009354 ОГРН 1037851018270 ИНН 7826029158 КПП 783801001

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 02-03/51

Санкт - Петербург                                19 ноября 2020 года

 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития

Муниципального образования муниципальный округ Семеновский на

очередной 2021 финансовый год и плановый период 2022- 2023 гг.»

              В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о бюджетном процессе Муниципального

образования муниципальный округ Семеновский (утв. Решением МО МО

Семеновский от 15.03.2016 № 4.4, с изменениями от 17.05.2018, от 07.05.2020),

Уставом МО МО Семеновский, Местная администрация Муниципального

образования муниципальный округ Семеновский

постановляет:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития

Муниципального образования муниципальный округ Семеновский на

очередной 2021 финансовый год и плановый период 2022-2023 гг. согласно

Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Семеновское время» и размещению на официальном сайте

Муниципального образования муниципальный округ Семеновский

(семеновский.рф) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Местной администрации

МО МО Семеновский                                                                           С.А. Лаптев

mailto:ma@mosemenovskiy.ru

2